Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

    05.03.2013  №  22-09                                                                        05.03.2013 №  22-09
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	О назначении председателя контрольно-счетного органа Чебоксарского района

В соответствии с Положением о контрольно-счетном органе Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 24.08.2012 №17-03, и Порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя контрольно-счетного органа Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 24.08.2012 №17-04
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа Чебоксарского района Ведину Надежду Венеровну на срок полномочий Собрания депутатов Чебоксарского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

sergeeva
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0559.doc  стр. 2 из 1

image1.png